Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos, bet ne anksčiau kaip 2021 m. lapkričio 29 d. ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties vertė – iki 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 8 264,46 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai 46 centai).
2.2.    Paslaugų įkainiai:
	[bookmark: _Hlk78378803]Eil. Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Mato vnt.
	Paslaugų teikėjo siūloma vnt. kaina, Eur be PVM

1.1 
	Abonentinis linijos mokestis
	vnt./ mėn.
	0,49

1.2 
	Pokalbiai viešojo fiksuoto ryšio tiekėjo tinkle